



## **Erik Wallin - Ordförande**

Omval för en period om 1 år

Erik, som bor på Lidingö, har en mångfacetterad bakgrund. Han har arbetat i ett antal styrelser, har arbetat som lärare på gymnasienivå/ universitetet och har också vikarierat som studierektor/rektor. Arbetar idag som managementkonsult med fokus på att leda förändringsprojekt. Erik är ledamot i Lidingös stadsbyggnadsnämnden. Erik gillar Friskis och tränar regelbundet hos oss



## **Eva Buhre - Ordinarie ledamot**

Har 1 år kvar av sin mandatperiod

Eva har arbetat som controller och economichef. Hon har 3 vuxna döttrar och är Lidingöbo sedan 1985. Eva har tränat på Friskis i Stockholm och på Lidingö under många år och känner ett stort engagemang och vill bidra till föreningens positiva utveckling



## **Michael Malm Ordinarie ledamot**

Omval för en period om 2 år

Michael arbetar idag på Försvarshögskolan med säkerhetspolitik och strategisk krishantering. Han har bred erfarenhet av att vara chef och ledare i privat, offentlig och ideell verksamhet med fokus på verksamhetsutveckling. Michael har varit medlem i FS sedan 1980 och är en flitig motionär i FS Lidingö. Han har arbetat i styrelsen de senaste tre åren.



## **Sara Schönbeck Ordinarie Ledamot**

Nyval för en period om 2 år, tidigare suppleant

Sara började sin friskiskarriär i Skara som jympaledare vid 15 års ålder. Hon har sedan dess blivit ledare i Core, Flex, jympa soft och Familjefys! Sara arbetar idag som leg fysioterapeut och har specialistexamen i pediatrik. Hon är delägare i Friskispraktiken Stockholm. Hon är sedan 2001 utbildare i Friskis och Svettis Riks. Hon utbildar i Core, core soft och Seniorsklubben. Sara är även med och producerar våra concept-pass i Friskis. Sara är positiv, nyfiken och social människa med idéer och erfarenheter inom Friskis värld som hon gärna vill jobba med i styrelsen på Friskis Lidingö!



**Jennie Westerberg – Ordinarie ledamot**  
Fyllnadsval för en period om 1 år

Jennie jobbar till vardags i ledningen för en statlig organisation. Hon har erfarenhet från styrelsearbete i andra ideella verksamheter och har ett stort intresse av löpning, skidåkning och utomhusaktiviteter. Är medlem i Friskis sen ett par år. Tränar gärna spinning eller annan gruppträning hos oss. Hennes vision är att hjälpa andra hitta till en långsiktig träning som är bra för kroppen många år framåt.



**Lennart Nyman - Suppleant**  
Nyval

Lennart bor sedan 3 år på Lidingö och har tränat med Friskis nästan hela den tiden. Lennart har från yrkeslivet erfarenhet från såväl privata, statliga och kommunala verksamheter, oftast som arbetsledare eller chef. Lennart har även hunnit med att starta och driva en idrottsförening. Hos oss på Friskis tränar Lennart gärna Spinning. Då Lennart har trappat ner yrkeslivet ser han det som en möjlighet att få bidra med sin erfarenhet och engagemang i Friskis Lidingös styrelse.



**Erik Johansson Suppleant**  
Nyval

Erik bor på Lidingö sedan 2016. Ni träffar honom i Friskis receptionen på torsdagskvällar då han jobbar som receptionsvärd. Han är utbildad inom ekonomi och juridik och har arbetat inom fastighetsbranschen i cirka 20 år. Han har erfarenhet av arbete i ideella föreningar, för tillfället inom IFK Lidingö Friidrott. När han tränar på Friskis så är det framför allt styrka och Core. Han tränar på Friskis för att han gillar den lättsamma stämningen. I styrelsearbetet kan han bidra med sin erfarenhet från arbete i andra föreningar och arbetslivet. Han ser fram emot att få vara med och påverka utvecklingen i föreningen.





**Sven-Erik Zachrisson**

**Revisor**

Omval för en period om 1 år



**Mats Hultman**

**Revisorssuppleant**

Omval för en period om 1 år

**Anna Nordberg FAMREV**

**Revisor, Auktoriserad**

Omval för en period om 1 år

**Eva Hansen FAMREV**

**Revisorsuppleant, Godkänd**

Omval för en period om 1 år

